
Handball Austria 2023/24

HLA FUTURE CUP Viertelfinale, Halbfinale, Finale
A-Bewerb
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

 
Final
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 

28.01.2024
 

15:00 (02-2344)
 

45
 

HC FIVERS WAT Margareten
Spielort: BSFZ Südstadt

Handballclub Mödling
 

11:12
 

 
Third Place Play-Off
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 

28.01.2024
 

13:40 (02-2344)
 

42
 

Handball WEST WIEN
Spielort: BSFZ Südstadt

SG Korneuburg/Stockerau
 

8:9
 

 
Semifinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 
Sun.
 

28.01.2024
 
28.01.2024
 

12:20 (02-2344)
 
12:20 (02-2344-2)
 

38
 
39
 

HC FIVERS WAT Margareten
Spielort: BSFZ Südstadt
Handballclub Mödling
Spielort: BSFZ Südstadt 2...

Handball WEST WIEN
 
SG Korneuburg/Stockerau
 

17:8
 

15:8
 

 
Quarterfinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 

28.01.2024
 
28.01.2024
 
28.01.2024
 
28.01.2024
 

09:40 (02-2344)
 
09:40 (02-2344-2)
 
10:20 (02-2344)
 
10:20 (02-2344-2)
 

30
 
31
 
32
 
33
 

HC FIVERS WAT Margareten
Spielort: BSFZ Südstadt
Handballclub Mödling
Spielort: BSFZ Südstadt 2...
Brixton Fir...Langenlois
Spielort: BSFZ Südstadt
7DROPS WAT Atzgersdorf
Spielort: BSFZ Südstadt 2...

SG UHC Tull...Hollabrunn
 
SC kelag Ferlach
 
Handball WEST WIEN
 
SG Korneuburg/Stockerau
 

16:9
 

18:10
 

8:9
 

13:15
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